PETS. SERUIDO DE PROTOCOLO E ORBUIY 14-DEZ-9BI2Hi! ARAR2S 142

Camara Minada Colamncii Hentstica do São Roque
— Féscados Dr. Júlio do Zucco |

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 120/2012

E

A

“São Roque, 12 de dezembro de 2012.

Excelentíssimo SenhorPrefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em “seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido deque seja providenciada a expedição de Certidão, para fins
“de denominação da ponte de acesso do Jardim Renê ao Bairro do Taboão,

informando se tal ponte é oficial e se possui denominação oficial, bem como
informar suas dimensões (largura e comprimento). início e término, e se a.

mesma é de domínio público. = e

4!

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de
masa ou plantado local.

- Anexamos cópia “do Ofício Presidente. Certidão nº
105/2012 e do Ofício nº 185/2012, de 29 de outubro de 2012, do Departamento de.
Planejamento da Prefeitura, e informamos ainda que a construção da ponte já foi.
concluida.

Na certeza de que: dispensaárá especial atenção ao

pedido; desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
  | (DONIZETE CARTEIRO)

AN o '

| o + NEREADOR

Ao .

ExcelentíssimoSenhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD.Prefeito da Estância,Turística de São Roque São Roque — sp.

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2012 - 15:14:13 07065/2012
“er ivte

x

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 a

Site: www.câmarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(pcamarasaoroque.sp. gov. br

>

Pesa Muomcifoanl(de Onlôncia Dusisleea de CYeo Pour
Of f

eme ip: qfiádio.de Leve

OFÍCIOPRESIDENTE CERTIDÃO nº 105/2012

a São Roque,02deoutubro de 2012.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

“Nos termos da Lei nº 2740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos cs bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins
de denominação da ponte que está sendo Tinalizada para: acesso do Jardim
Renêao Bairro do Taboão, “informando se tal ponte. é oficiale se possui.

" denominação oficial, bem “como informar suas dimensões (largura &

vos comprimento), início e término, e se a mesma é de domínio público. |

. + “a.
a

Solicitamos, ainda. junto a CERTIDÃO a anexação des
mapa ouplantado local.

Po “Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde, já a radecemos, renovando nossos, “mais sinceros rotestos , de.J
; 1

elevada estima,e de.distinta, consideração,

“ Atenciosamente,” |

AV ará Yi o SG /
CALFREDÓER ANDES ESTRADA -- DONIZETE PEAMO ANTÓNIO DE MORAES

o PRESIDENTE.e CT ADONIZETEÉARTEIRO) +

| S ÉREADOR

Ao ,

ExcelentíssimoSenhor -
EFANEU NOLASCO GODINHO, . e

DO. Prefeito da Estância Turistica de SãoRoque São Roque SP os
/

do í Vs PROTOCOLO Nº CETSR02/10/2012 - 09:31:57 0592412012

 Rua São Paio, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125-Caixa Postal 80 - CEP 18430-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax (41) 4784-B447.

Giro unas camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroquefDcamarasaoroque.sp.gov.br

ES T . . ;

A DO DE - SÃO
DEPARTAMENTODE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 29 de outubro de 2012.

"e

Certidão nº 0150/12, devidamente providenciada er nossa Divisão de Fiscalização e
Posturas.

Ilmo. Sr.

o
Lo    ci Jud EN LS

Geren Divisões - ao) o

Alfredo Fernandes Estrada o o VS
. Vereador Presidente | '

vo

/R

ESTADO
"São Roque — a Terra do Vinho 'e Bonita por Natureza””

esRAS.

e a
AlineE, Di Giulio

colei sDPG
“Mair. 885

Ag. AOS
,

a ps
' . 4 09

NTE

, Ss |
2 custiid,ioM sea RIA

- “e A ISP CADAMel CX Corr “4 posa VETADA o (verem Y
to ( DA o : em O t .

e- . Do CACAeES DO Acrer CO W | EvA p2)

. Chefe dêSenvíço - sDPe:
Matr 8884

ER) + A , fd AA |

“ e 4 , , ,

Cs bi mt >

no |

O e . o A : f - 1 ' 13 o A fes “44 nome “Aa qutidas a Áatoo dirica PSC Rad arde doados! . . N . é / o - meme

Le nm . po à , fo . /
Due od | AM pra asunrolon OO Ati pm? ASA

o [ É o / E; . o .

to Den 7ivotaa To O ASTRIDa : Í . .

; mz f, / x A y A ”TAS RO RLaE o cg o
” | ! -

a / AS uu “
CrêPs ” 4
soféceirA TERnTEMetego

a. o . e “Báriano Ho-dosSantos
éLimA | . os : Chefe de Serviço -SDPAA | Matr. 12.568

APREFÉILTURACDA ESTÂNCI
TURÍSTTICA PESÃO ROGUEESTADO DE Ss A O PAM LO  | DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO.E MEIO: AMBIENTE

“
DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

=
+

CERTIDÃO Nº. 0150/12

x

Certifico, conforme solicitadoatravés “do Ofício. Presidente nº 105/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que em vistoria ao» local a ponte

em questão esta na

02/11. Eu, A LO)
“Chefe deDivisão deFiscalização e Postura, certifiquei aos vinte € cinco dias do mês: de

outubro do ano de dois mi e. doze. ===,
so

mw

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E PAU LO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 012/2013 - DPM

São Roque, 28 de fevereiro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 120/2012 - Donizeke (qckeito

O Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 002/13 e planta do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.          SR Edo de Angelis

CREA: 215684-D

Sérgio Ricardo De Angelis() Diretor do Departamentode Planejamento e Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque Rosh presidente

'

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO DE S À O PA ULÕO
  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 002/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 120/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que em vistoria ao local a ponte

em questão esta apa de construção conforme processo de concorrência publica nº

02/11. Eu, - (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a

O impressão. Eu, (Edinelson E. Ghirardelli), Chefe de